EDO07-SDGE 03/12/15 Supplemental Response
A.14-04-011 SXPQ 230 kV Transmission Line Project
ED Data Request #7 Issued on February 11, 2015

EDO07 Question 3:
# Reference  Data Need
Source,
Pane
3 Data Request’ Provide a complete GIS data set for rare plants
#6 The Biological Resources Technical Report includes rare plant locations that

are not in the rare plant GIS data set that was recently provided to the

CPUC. This data set is therefore incomplete. SDG&E needs to provide a data
set that includes all rare plant locations documented in the BRTR and in the
2014 rare plant surveys, including any species found at the Black Mountain
and Evergreen staging yards during 2015 surveys.

SDG&E Supplemental Response:

Attached is the rare plant survey information supplementing SDG&E’s previous response to ED07 Q3.
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